Cômoro Municip
Polócio Jusliniono de

ol de Colotino
Mello e Silvo NeÍto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

rnroRn,t,nçÕrs sÁsrces:

REQUERIMENTO ye)Ji /zozt

DESTINO SECRETARIA MUNIcIpAL nr asstsrÊructA socIAL,
TRABALHO E CIDADANIA DE COLATINA.ES.

REQUERIMENTO: Ilmo. Sra. Santina Benezoli Simonassi, Secretária Municipal de
Assistência Social, Trabalho e Cidadania.

ASSUNTO: Requerendo dados cadastrais completos das pessoas que receberam
cesta básica no Município nos Meses de Março, Abril e Maio de 2021.

IUSTIFICATIVAI

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, para prestação de
contas com os vereadores.

Sala das Sessões

Em, 14 de Março de 2021.

Nnnl.
WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Centro . Colotino . Espírito Sonto TeleÍox: (27) 37 22-3 444

r)=ffiffiGlz----_-=--]o

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003400340031003A005000